СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 сентября 2024 г.                                                          № 30
О внесении в Реестр муниципального имущества сельского поселения «Село Студенец» сведений об объекте учета
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 47 Устава сельского поселения «Село Студенец», руководствуясь Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Реестр муниципального имущества сельского поселения «Село Студенец» следующие сведения об объекте учета:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Общая протяженность (м)
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Стоимость (руб.)

	1
	Автомобильная дорога дорога ж/д. ст. Зикеево, ул. Привокзальная
	450,0
	29 212 828 ОП МП -033
	-

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения
«Село Студенец»

О.В.Семенова